ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BIÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-UBND

           An Biên, ngày 01 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ phường An Biên năm 2025

Căn cứ Điều 3 Thông tư 02/2025/TT-TTCP quy định về việc tổ chức thực hiện

nhiệm vụ tiếp công dân ở cấp xã;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Quyết định số 13/QĐ-

UBND ngày 01/7/2025 về việc ban hành Nội quy tiếp công dân của Uỷ ban nhân dân

phường An Biên; Quyết định số 127/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 về việc ban hành

Quy chế tiếp công dân của Chủ tịch UBND phường An Biên;

Uỷ ban nhân dân phường An Biên xây dựng lịch tiếp công dân định kỳ năm

2025 như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường:

a) Thời gian: từ 08 giờ đến 11 giờ các ngày:

TT  Ngày, tháng, năm  Ngày, tháng, năm

1  04/7/2025 (Thứ Sáu)  11/7/2025 (Thứ Sáu)

2  18/7/2025 (Thứ Sáu)  25/7/2025 (Thứ Sáu)

3  01/8/2025 (Thứ Sáu)  08/8/2025 (Thứ Sáu)

4  15/8/2025 (Thứ Sáu)  22/8/2025 (Thứ Sáu)

5  29/8/2025 (Thứ Sáu)

6  05/9/2025 (Thứ Sáu)  12/9/2025 (Thứ Sáu)

7  19/9/2025 (Thứ Sáu)  26/9/2025 (Thứ Sáu)

8  03/10/2025 (Thứ Sáu)  10/10/2025 (Thứ Sáu)

9  17/10/2025 (Thứ Sáu)  24/10/2025 (Thứ Sáu)

10  31/10/2025 (Thứ Sáu)

11  07/11/2025 (Thứ Sáu)  14/11/2025 (Thứ Sáu)

12  21/11/2025 (Thứ Sáu)  28/11/2025 (Thứ Sáu)

13  05/12/2025 (Thứ Sáu)  12/12/2025 (Thứ Sáu)

14  19/12/2025 (Thứ Sáu)  26/12/2025 (Thứ Sáu)

b) Địa điểm: Phòng tiếp công dân trụ sở Ủy ban nhân dân Phường (số 387 Thiên Lôi).

2. Tổ chức thực hiện:

2.1. Giao Công an phường: Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn và xử lý người

có hành vi vi phạm trong buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

phường.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-02-2025-TT-TTCP-thuc-hien-quy-dinh-quan-ly-nha-nuoc-cua-Thanh-tra-Chinh-phu-662807.aspx

2.2. Các bộ phận, ban, ngành, tổ dân phố, cán bộ, công chức có liên quan đến

vụ việc tham gia phối hợp tiếp công dân định kỳ cùng Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

phường.

Nơi nhận:

- TT ĐU- TT HĐND phường;

- Ủy viên UBND-UB MTTQ VN phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Công an phường;

- Các phòng chuyên môn thuộc phường;

- Chuyên viên phường;

- Các Tổ dân phố thuộc phường;

- Lưu VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tịnh

		2025-07-24T16:27:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tịnh <nguyenthitinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-24T16:38:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!